МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2011 г.

                    № 25/321
                  г. Молодогвардейск

«О внесении дополнений

в план работы по подготовке проектов

регуляторных актов на 2011 г.»

Руководствуясь ст. 7 Закона Украины «О принципах государственной регуляторной политики в сфере хозяйственной деятельности», ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», -
городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в план подготовки проектов регуляторных актов на 2011 г. и изложить его в следующей редакции (Приложение №1)

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов и коммунальной собственности (Петринчук Л.А.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Д.К.ХАСАНОВ

Приложение № 1

к решению городского совета

№ 20/321 от 25.11.2011 г.
ДОПОЛНЕНИЕ В ПЛАН
работы по подготовке проектов регуляторных актов
на 2011 г.

	№ п/п
	Наименование проектов
	Цель
	Дата
	Ответственные за разработку проектов регуляторных актов

	1.
	Об утверждении порядка паевого участия в развитии инфраструктуры г. Молодогвардейска и проекта договора о паевом участии
	Увеличение поступлений в местный бюджет
	Четвертый квартал 2011 г.
	Начальник юридического отдела Хлусов А.Н.

	2.
	Про затвердження інвестиційної Програми Молодогвардійського КВП ВКГ на 2011 – 2012 рр.
	Улучшение качества коммунальных услуг потребителям
	Четвертый квартал 2011 г
	Начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и коммунальной собственности Зуб А.И.

	3
	Об установлении ставок единого налога не территории г. Молодогвардейска
	Увеличение поступлений в местный бюджет
	Декабрь 2011 г.
	Специалист 1 категории по вопросам торговли Дзюба Н.В.,

Начальник юридического отдела Хлусов А.Н

Готовил:

Начальник юридического отдела
А.Н. Хлусов
Секретарь городского совета
Л.Г. Мельникова